
БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 
від лютого 2016 року № - -VII 

м.Біла Церква 

Про скасування пункту та внесення змін до 
додатку рішення міської ради «Про 
внесення змін до деяких рішень міської 
ради щодо діяльності відділу державного 
архітектурно-будівельного контролю 
Білоцерківської міської ради» 

Розглянувши подання міського голови від 23 січня 2016 року, відповідно до законів 
України «Про регулювання містобудівної діяльності», «Про архітектурну діяльність», «Про 
відповідальність за порушення у сфері містобудівної діяльності», ст. ст. 25, 26 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», постанови Кабінету Міністрів України 
від 19 серпня 2015 року № 671 «Деякі питання діяльності органів державного архітектурно-
будівельного контролю», з метою приведення у відповідність рішень міської ради «Про 
внесення змін деяких рішень міської ради щодо діяльності відділу державного 
архітектурно-будівельного контролю Білоцерківської міської ради» від 29 вересня 2016 
року № 287-17-УІІ до вимог Держархбудшспекції України для передачі повноважень, 
міська рада вирішила: 

1. Скасувати пункт 5 рішення Білоцерківської міської ради «Про внесення змін до 
деяких рішень міської ради щодо діяльності відділу державного архітектурно-будівельного 
контролю Білоцерківської міської ради» від 29 вересня 2016 року № 287-17-УП. 

2. Внести зміни в додаток до рішення Білоцерківської міської ради «Про внесення 
змін до деяких рішень міської ради щодо діяльності відділу державного архітектурно-
будівельного контролю Білоцерківської міської ради» від 29 вересня 2016 року № 287-17-
УП, а саме п. 1.4. «Положення про Відділ державного архітектурно-будівельного контролю 
Білоцерківської міської ради» після слів «Відділ ДАБК підзвітний та підконтрольний 
міській раді, підпорядкований» виключити слова: «міському голові та». 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 
земельних відносин та земельного кадастру, планування території, будівництва 
архітектури, охорони пам'яток, історичного середовища та благоустрою. 

ПРОЕКТ 
Автор проекту 

міський голова Дикий Г.А. 

Міський голова Г.А. Дикий 




